possent aut alter ipsorum posset aut se quolibet tueri defendere / vel iurare 

renuntiavit. Nunc expressi et specialiter iuridicenti generalem renuntiationem 

non / valere nisi processerit specialiter et expresse et qui ubi iudicium inceptum 

prae ibidem favorem accipere / debeat et pro maiori firmitate et premissorum 

invenerunt et quilibet ipsorum / iuravit ad sancta Dei evangelia scripturas sacro 

sanctis in manibus mei notarii corporaliter / tactis predicta omnia et singula 

49  et eorum ... et num espunto. 
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semper perpetuo offendere et observare ac rata grata et fir/ma habere et tenere 

et quondam facere dicere vel venire aliqua ratione vel causa sub expressa 

hypote/ca et obbligatione predictis et cum vinculo per eos et quemlibet eorum 

prestiti iura/menti, me notatio presenti et stipulanti pro omnibus et singulis 

quorum nunc / interest vel in futurum poterit quomodolibet interesse. Et 

rogaverunt / me notarium infrascriptum ut de predictis omnibus et singulis 

publicis confice/rem instrumentum et instrumenta unum vel plura prout fuerit 

et super / predictis omnibus et singulis et pro maiori firmitate et cautela 

premissorum petive/runt, per dictum dominum iudicem sic ut supra sedentem 

suprascripte venditioni et omni/bus et singulis in presenti publico instrumento 

contentis de scriptis suam et sui ordi/narii officii interponi investitis pariter et 

directus, omni meliori modo via / iure causa et forma, quibus magis et melius 

de iure fieri potest et debet qui / domino iudice sic ut supra petens ***** et 

auditis predictis nec non consi/deratis et constiderandis predictis omnibus et 

singulis iuribis et dicti sui / dicti ***** officii iam primis pro eum diligenter 

cognitioni intersposuit / auctoritate pariter et solemniter a meliori modo ut 

supra. / Actus Rome, in regione Campi Martis in domo habitationis dictae 

dominae / Sodeve presentibus domino Tiberio Pauli Nari regionis campi martis 

et ma/gistro Aloysio quondam Francisci de Miglioris sutore, civibus romanis, 

testibus / ad premissa vocatis habitis atque rogatis. 

5) 1538 gennaio 22, Roma, Impegno a non edificare sul suolo davanti l’ASR, 

Collegio dei Notai Capitolimi, Tomo 96, 22r-23v. 

Indictione50 .XI., die vero 22 Ianuarii 1538, pontificatus Pauli 3, amen. / In 

nomine domini, amen. Cum fuerit et sit quod alias offitiales et confratres, / 

venerabilis societatis et ecclesie sancti Ivonis de urbe nationis brito/norum,